Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Werkausschusses der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 31.01.2014

Einladung

zur Sitzung des Werkausschusses der Gemeinde Büchen am Montag, den 10.02.2014 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

	<u>Tagesordnung</u>
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Niederschrift der Sitzung vom 18.11.2013
3)	Einwohnerfragestunde
4)	Instandsetzungsmaßnahmen im Waldschwimmbad Büchen
5)	Bericht zur Sanierung des Waldschwimmbades
6)	Bericht zur Sanierung des Wasserwerkes
7)	Kapazität der Abwasserbeseitigung Büchen
8)	Ausbau Verkehrsknotenpunkt "Zwischen den Brücken", 2. Bauabschnitt - Kanalerneuerung
9)	Regenklär- und Regenrückhaltebecken Theodor-Körner-Straße - Sachstand
10)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach § 22 der Gemeindeordnung.	
 Norbe	rt Vendsahm Stefanie Gärtner